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Fak. Dega Dipl Viti Sem Lloji* Kodi Kursi Kursi i parakerkuar USCr ECTS

D LANG 130 Anglisht I 3 4

D COSC 155 Aplikime Kompjuteri 3 4

D PHYS 190 Fizike 4 5

D MATH 200 Algjeber 4 5

D MATH 199 Trigonometri 4 5

SOCL 260 Sociologji
HIST 144 Histori civilizimesh
POLS 125 Hyrje ne Shkencat Politike

D LANG 140 Anglisht II LANG 130 Anglisht I 3 4

D LANG 150 Shkrim Akademik  4 5

D MANG 177 Bazat e Menaxhimit 4 5

D BCMA 195 Strukture Materialesh dhe Sistemesh 4 5

D BCMA 205 Konstruksion Praktikash dhe Dokumentash 4 5

D BCMA 220 Skicim i Thjeshte Arkitekturial 4 5

COSC 210 Aplikime Kompjuteri per Ndertim 
LAWS175 E Drejte Mjedisi
BCMA 215 Statikat dhe Cilesite e Materialeve

D FINC 290 Bazat e Finances 3 4

D FINC 327 Analize Kostoje 3 4

D BCMA 300 Vizatim Inxhinierik 3 4

D BCMA 315 Planifikimi Elementar i Territorit 3 4

D MANG 371 Drejtim Projekti 3 4

D BCMA 358 Studim Konstrukti (Praktike) 7 8

LANG 240 Anglisht  III LANG 140 Anglisht II
BCMA 230 Ndertimi i Sistemeve 

D BCMA 295 Teknologjia Mekanike e Materialeve 3 4

D BCMA 280 Parandalimi i Sig dhe Humbjes Strukturale 3 4

D BCMA 340 Projektim Strukturash 3 4

D LAWS 310  E Drejta e Punes 3 4

D BCMA 359 Praktike 7 8

COSC 330 CAD
LANG 260 Anglisht  IV LANG 240 Anglisht III
BCMA 292 Rregullat e sigurimit teknik

D - Kurs i detyrueshëm

KURRIKULA E PROFILIT MENAXHIM NDERTIMI
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 Z- Kurs me zgjedhje
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